
令和７年 1２月２日  

 

養松会員の皆様へ  

                            岩手県立久慈拓陽支援学校 

                            養松会会長  長根山  俊宏 

                                                          

 

「卒業生保護者との交流会」開催中止のお知らせ  

12 月５日（金）に開催を予定しておりました卒業生保護者との交流会につきまして、卒業生

保護者の御都合がつかず、同窓会理事と熟考を重ねた結果、開催をとりやめることとなりまし

たのでお知らせいたします。  

交流を深める大切な会でしたが、このようなお知らせになり残念ではございますが、何卒御

理解を賜りたくお願い申し上げます。  

 尚、過去３年の当交流会の応募状況につきましては以下の通りです。  

令和５年度 最終応募者数 卒保７名 在保６名  開催  

令和６年度 最終応募者数 卒保１名、在保２名  開催中止  

令和７年度 最終応募者数 卒保１名、在保２名  開催中止  

 

 

 

 

担当 森下  麗美（同窓会事務局）  

電話：０１９４－５８－３００４  

FAX：０１９４－５８－３６６０  


